doscientos dólares de los Estados Unidos de América (US$ 189.200), por 

lo que en consecuencia y una vez perfeccionado el aumento resuelto, 

dicho capital ascenderá a la suma de Ciento noventa mil Dólares de los 

Estados Unidos de América (US$ 190.000), emitiéndose por lo tanto, 

ciento ochenta y nueve mil doscientas (US$ 189.200) nuevas acciones 

ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América 

(US$ 1,00) cada una de ellas.- Dos.- Fijar el Capital Autorizado de la 

compañía en la suma de Trescientos ochenta mil Dólares de los Estados 

Unidos de América (US$ 380.000), y, Tres.- Reformar

[...]

y mediante la reinversión parcial de la utilidades obtenidas en el 

ejercicio económico del año dos mil diez, en la suma de Un mil trescientos 

setenta y cinco dólares de los Estados Unidos de América, por lo que al 

accionista señor Virgilio Augusto Chacón Pazmiño, se le atribuyen nueve 

mil doscientas diez (9,210) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un 

valor nominal de Un dólar de los Estados Unidos de América (US$ l,00) 

cada úna de ellas; Dos) Al señor Marlon Dueñas Joniaux, le corresponde 

nueve mil doscientas diez acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de

[...]

y mediante la reinversión parcial de la utilidades obtenidas én el 

24 ejercicio económico del año dos mil diez, en la suma de Un mil trescientos 

25 setenta y cinco dólares de los Estados Unidos de América, por lo que'a la 

26 accionista señora Thelma García Villarosa, se le atribuyen nueve mil 

doscientas diez (9.210) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un 

valor nominal de Un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) 

6 

DR. PIERO AYCART VINCENZINI EN 
NOTARIO TRIGESIMO DE 

1 cada una de ellas; Siete) Al señor Armando José Gutiérrez Espia, ES ES

[...]

18  (U.S.$l,o0), que las paga por compensación de créditos que mantiene 

19 contra la sociedad, en la suma de Un mil quinientos dólares de los Estados 

20 Unidos de América, por lo que al accionista señor David Gabriel Zevallos 

21 Soriano, se le atribuyen Un mil quinientas (1.500) nuevas acciones 

22 Ordinarias y nominativas de un valor nominal de Un dólar de los Estados 

23 Unidos de América (US$ 1,00) cada una de ellas; Veintidós) Al señor Jorge 

Eduardo Murillo Acuña, le corresponde un mil quinientas acciones 

25 ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América 

26 (U.S.$1 00 que las paga por compensación de créditos que mantiene, O 

1 Acuña, se le atribuyen Un mil quinientas (1.500) nuevas acciones 

2 ordinarias y nominativas de un valor nominal de Un dólar de los Estados 

3 Unidos de América (US$ 1,00) cada una de ellas; Veintitrés) Al señor Julio 

/ 4 Angel Navarrete Ortega, le corresponde doscientas cincuenta acciones 

5 ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América

[...]

de Trescientos ochenta mil Dólares de los Estados Unidos de América 

(U.S. $ 380.000). El Capital Suscrito es el que determina: la 

responsabilidad de los accionistas y consiste en la parte en que cada: uno 

de ellos se obliga a pagar y que es de Ciento noventa mil Dólares de 

Estados Unidos de América (U. S. $190.000) dividido en Ciento noventa 

mil Acciones (190.000) ordinarias y nominativas, de Un Dólar de Estados 

Unidos de América (U.S.$1,00) cada una. El Capital pagado es el que 

efectivamente ha sido cubierto por los accionistas y en base al cual se 

ejercerán sus derechos y obligaciones.”.- CLAUSULA CUARTA:

[...]

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (U.S.$ 380.000,00). El Capital Suscrito es el que 

determina la responsabilidad de los accionistas y consiste en la parte en que cada uno de ellos se 

obliga a pagar y es de Ciento Noventa mil Dólares de los Estados Unidos de América (U.S.S 

190.000,00), dividido en ciento noventa mil acciones ordinarias y nominativas de un valor 

nominal de Un Dólar de los Estados Unidos de América (U.S.$1,00). El Capital pagado es el que 

efectivamente ha sido cubierto por los accionistas y en base al cual se ejercerán sus derechos y 

obligaciones”.